
Sygeplejerske søges til området Botilbud for Voksne
med Varige Funktionsnedsættelser

Vi søger en hjertevarm og humoristisk person, der brænder for beboerne, og som har stor lyst til at
være med til at gøre os alle sammen dygtigere og mere målrettede hvad angår vores
sundhedsfaglige indsats.
Stillingen er som selvtilrettelæggende på 37 timer om ugen eller efter ønske med fri hver weekend.
Primære arbejdstid kommer til at ligge i kontortiden men aftenarbejde kan forekomme.  

Hvem er vi:
Under området Botilbud for Voksne med Varige Funktionsnedsættelser hører tre botilbud, som du
vil få samarbejde med. Botilbud Taxhuset er for mennesker med senhjerneskade og har plads til 42
beboere, heraf to midlertidige boliger som for nuværende bruges til en intensiv udredningsproces.
Botilbud Frøgård Alle og Botilbud Rønnevang er målrettet mennesker med betydelig
funktionsnedsættelse, herunder mennesker med udviklingshæmning. 
Stillingens nøgleopgaver:
Som sygeplejerske på vores område har du sammen med bostedernes mange social- og
sundhedsassistenter en væsentlig betydning i forhold til at skabe en solid sundhedsfaglig indsats.
Du skal sikre, at vi har oplært de rette medarbejdere i de opgaver, som der er behov for, at vi løfter
i forhold til beboernes sundhedsfaglige udfordringer. Opgaveporteføljen er stor og spændende og
bevæger sig inden for det kliniske, administrative og udviklingsmæssige område. Du skal udføre
klinisk beslutningstagen i stabile, akutte og komplekse pleje- og behandlingsforløb, i samarbejde
med pårørende og øvrige fagprofessionelle i egen organisation og i det nære sundhedsvæsen. 

Det betyder at du kan udføre, formidle og varetage:

Klinisk sygeplejefaglige borgerforløb●

Beboer og pårørende oplevet kvalitet●

Patientsikkerhed/kvalitetsudvikling●

Kompetenceudvikling og praktisk oplæring af øvrige medarbejdere●

Faglig sparring af med øvrige sygeplejersker i center for Sundhed og Omsorg●

Vi tilbyder: 

En arbejdsplads med højt til loftet, og mange gode grin i hverdagen●

Vi vægter trivsel og individuel frihed meget højt.●

Et stort ansvar og anerkendelse af din faglighed, med god opbakning fra organisationen●

Et stort fokus på vores etiske rolle, og deraf de dilemmaer der opstår når vi brænder for

nærvær og omsorg for beboerne.

●

Mulighed for selv at sætte et aftryk på stillingen og rollen●

Du vil opleve et stærkt fagligt samarbejde med social og Sundhedsassistenter, social og

Sundhedshjælpere, pædagoger, pædagogiske assistenter og ledelsen

●

Vi søger en kollega der:

Kan arbejde selvstændigt og målrettet inden for en given ramme●

Kan undervise, inspirere og motivere●

Kan være rollemodel & guidende●

Gode samarbejdsevner med beboerne, pårørende, kollega og ledelse●

Er god til at formidle både mundtligt og skriftligt●

Ansøgningsfrist: 12/5-2025 med samtaler kort herefter. Løn og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst. Stillingen er til besættelse snarest muligt.  

Kontakt informationer:
Områdechef Sine Mørkøv Poulsen mailadresse: sinepo@htk.dk
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